
KLASA: 940-06/16-01/154
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-5
Split, 6. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 37/11, 1/12 i 32/12)
Gradonačelnik Grada Splita dana 6. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne površine u ulici Kralja Tomislava za

postavljanje tri samostojeće interpretacijske ploče Ruta rimskih careva Turističkoj
zajednici Grada Splita

1. Grad Split daje na privremeno korištenje javnu gradsku površinu u ulici Kralja
Tomislava (jugoistočna strana) za postavljanje tri samostojeće interpretacijske ploče
Ruta rimskih careva (postaviti uz zelenu površinu) u periodu od 8. 4. 2016. godine do
7. 5. 2016. godine.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez naknade.
3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih

potreba sportskih, kulturnih i sl.manifestacija i građevinskih radova zatraži Grad Split.
4. Korisnik je dužan dodijeljene površine koristiti u skladu s posebnim propisima o

komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
5. Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti

Komunalnom redarstvu.
6. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,

pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.
7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Turistička zajednica Grada Splita, Obala Hrvatskog narodnog preporoda 7, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo n/r Špiro Cokarić, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne

površine i  pomorsko dobro, Maja Bekavac, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1283270*



KLASA: 940-06/16-01/227
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 6. travnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 37/11, 1/12 i 32/12),
Gradonačelnik Grada Splita dana 6. travnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine u Marmontovoj ulici

za postavljanje dva transparenta i zastavica na rasvjetnim stupovima
duž Poljičke ulice i Domovinskog rata tvrtki Profectus sajmovi d.o.o.

za organizaciju sajma Croatia Boat Show

1. Grad Split daje na privremeno korištenje javnu gradsku površinu u Marmontovoj ulici
za postavljanje dva transparenta (na vrhu i dnu Marmontove) i zastavica na
rasvjetnim stupovima duž Poljičke ulice i Domovinskog rata tvrtki Profectus sajmovi
d.o.o. za organizaciju sajma Croatia Boat Show u periodu od 5. 04. 2016. do 18. 04.
2016. godine.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez naknade.
3. Korisnik je dužan osloboditi javnu gradsku površinu uvijek kada to zbog posebnih i

privremenih potreba sportskih, kulturnih i sl. manifestacija ili građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljene površine koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Profectus sajmovi d.o.o., Vukovarska 148/III, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo n/r Špiru Cokariću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne

površine i pomorsko dobro, Maja Bekavac, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1283290*



KLASA: 330-05/16-01/30
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-7
Split, 6. travnja 2016. godine

Na temelju članaka 44., 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13
– pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 6. travnja 2016. godine, donosi

ODLUKU
o odabiru ponuditelja u postupku javne nabave Usluga iz Dodatka II B za zaštitarske

usluge - tehnička zaštita, usluge tjelesne zaštite osoba i imovine u objektima koje
koristi Gradska uprava, te pratnja novca

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave Usluga iz Dodatka II B za zaštitarske usluge - tehnička zaštita,
usluge tjelesne zaštite osoba i imovine u objektima koje koristi Gradska uprava, te
pratnja novca u sastavu: Marijana Kirevski i Zorana Šimundić-Bendić, te se odabire
ponuda ponuditelja: Gradska Sigurnost Šimac i Sin d.o.o. iz Splita, Kroz
Smrdečac 45, s cijenom od 1.018.363,20 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. Ove Odluke sklopiti će se ugovor po
proteku roka mirovanja od 10 (deset) dana od dana dostave ove Odluke svim
ponuditeljima.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke.
4. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je
postupak Usluga iz Dodatka II B prema čl. 44. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“
broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) za
zaštitarske usluge - tehnička zaštita, usluge tjelesne zaštite osoba i imovine u objektima
koje koristi Gradska uprava, te pratnja novca, evidencijskog broja 2016/10-00-029 koji je
objavljen na internetskim stranicama Naručitelja dana 9. ožujka 2016. godine.
Do roka za dostavu ponuda, dana 29. ožujka 2016. godine do 10:00 sati pristiglo je ukupno 2
(dvije) ponude ponuditelja i to: Sokol Marić d.o.o., Trg maršala Tita 8/II iz Zagreba i Gradska
Sigurnost Šimac i Sin d.o.o., Kroz Smrdečac 45 iz Splita.
U postupku pregleda i ocjene ponuda Naručitelj je sve pristigle ponude ocijenio valjanima, te
ih rangirao sukladno kriteriju „najniža cijena“. Kako je Ponuditelj Gradska Sigurnost Šimac i
Sin d.o.o. iz Splita dostavio valjanu ponudu s najnižom cijenom, odlučeno je da se s istim
sklopi ugovor o javnoj nabavi usluge.

*P/1283518*



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno čl. 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i
13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na
adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV,
Zagreb, Republika Hrvatska.
Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju istodobno
s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Odluke o odabiru.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Sokol Marić d.o.o., Trg maršala Tita 8/II, 10000 Zagreb
2. Gradska Sigurnost Šimac i Sin d.o.o., Kroz Smrdečac 45, Split 21000
3. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima
4. Službi za javnu nabavu, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/16-01/00015
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-8
Split, 6. travnja 2016. godine

Na temelju članaka 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13
– pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 6. travnja 2016. godine, donosi

ODLUKU
o odabiru ponuditelja u otvorenom postupku nabave radova izgradnji Osi 13 na

Pazdigradu - istočni dio ( od st 0+324.000 do 0+505.541) – građevinska čestica 2 s
komunalnim instalacijama

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave radova na izgradnji Osi 13 na Pazdigradu - istočni dio (od st
0+324.000 do 0+505.541) – građevinska čestica 2 s komunalnim instalacijama, u
sastavu: Katarina Šakić i Anto Krželj, te se odabire ponuda ponuditelja: POINT-SPLIT
d.o.o., I. Merza 8 iz Splita s cijenom od 2.697.462,26 kuna  (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke zaključit će se ugovor po
proteku roka mirovanja od 10 dana od dana dostave Odluke svim ponuditeljima

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke.
4. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je
otvoreni postupak nabave radova na izgradnji Osi 13 na Pazdigradu - istočni dio (od st
0+324.000 do 0+505.541) – građevinska čestica 2 s komunalnim instalacijama, objavljen u
Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2016/S 002-0004420.
Do roka za dostavu ponuda, dana 23. ožujka 2015. godine do 10:00 sati pristiglo je osam
ponuda i to ponuditelja: INNECTO d.o.o., Vukovarska 150 iz Splita, TELEKOMUNIKACIJE
obrt za izgradnju i usluge, I. Nelipića 31 iz Sinja, PATRLJI d.o.o., Botuška 22, Kamenmost,
Zajednica ponuditelja: Lavčević d.d. i Lavčević-inženjering d.o.o., Bihaćka 2 iz Splita,
PZC Split d.d., Sv. Mihovila 1 iz Dugopolja, CESTAR d.o.o., Tršćanska 1 iz Splita (ponuda i
izmjena ponude), GRAĐEVNO ZEC d.o.o., Oca Gabrića16 iz Splita i POINT-SPLIT d.o.o., I.
Merza 8 iz Splita.
U postupku pregleda i ocjene ponuda Naručitelj je odbio ponude ponuditelja:

INNECTO d.o.o.- Ponuditelj nije dostavio Izjavu Ponuditelja da će, ukoliko bude izabran kao
najpovoljniji ponuditelj dostaviti Naručitelju jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u obliku
bezuvjetne garancije banke u iznosu od 10 % ukupne vrijednosti ponude (bez PDV-a), a u
roku od 10 dana od dana obostranog potpisa ugovora.

*P/1283741*



TELEKOMUNIKACIJE obrt za izgradnju i usluge - Ponuditelj je dostavio Suglasnosti
Državne geodetske uprave za obavljanje stručnih geodetskih poslova u skladu sa Zakonom
o obavljanju geodetske djelatnosti („Narodne novine“ broj 152/08, 61/11 i 56/13) za tvrtku
GEA TIM d.o.o. ali istog nije prikazao kao podizvoditelja (nije dostavio dokaze i naveo
podatke tražene u Dokumentaciji za nadmetanje za istog).

Ponude ponuditelja: PATRLJI d.o.o., Zajednica ponuditelja: Lavčević d.d. i Lavčević-
inženjering d.o.o., PZC Split d.d., CESTAR d.o.o., GRAĐEVNO ZEC d.o.o. i POINT-SPLIT
d.o.o.. Naručitelj je ocijenio valjanima i sukladnima Dokumentaciji za nadmetanje te ih je
rangirao prema kriteriju za odabir ponude, najniža cijena.
Kako je ponuda ponuditelja POINT-SPLIT d.o.o. iz Splita valjana ponuda s najnižom cijenom,
odlučeno je da se s istima sklopi ugovor o javnoj nabavi.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i
13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na
adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV,
Zagreb, Republika Hrvatska.
Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju istodobno
s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Odluke o odabiru.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. INNECTO d.o.o., Vukovarska 150 iz Splita
2. GRAĐEVNO ZEC d.o.o., Oca Gabrića 16, Split
3. PZC Split d.d., Sv. Mihovila 1, 21 204 Dugopolje
4. CESTAR d.o.o., Tršćanska 1, Split
5. LAVČEVIĆ d.d., Bihaćka 2, Split
6. POINT- SPLIT d.o.o., I. Merza 8, Split
7. TELEKOMUNIKACIJE obrt za izgradnju i usluge, I. Nelipića,  21 230 Sinj
8. PATRLJI d.o.o., Botuška 22, 21 262 Kamenmost
9. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima
10. Službi za javnu nabavu, ovdje
11. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
12. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/16-01/21
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-6
Split, 6. travnja 2016. godine

Na temelju članaka 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 6. travnja 2016. godine, donosi

ODLUKU
o odabiru najpovoljnije ponude u otvorenom postupku nabave semaforizacije

križanja ulica Matoševa/Prilaz V.Nazora/Rendićeva u Splitu

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave semaforizacije križanja ulica Matoševa/Prilaz V.Nazora/Rendićeva
u Splitu u sastavu: Marijana Kirevski i Damir Babić, te se odabire najpovoljnija
ponuda Zajednice ponuditelja: Cestar d.o.o., Tršćanska 1 iz Splita i Peek Promet
d.o.o., Sprečka 8 iz Zagreba, s cijenom od  648.660,54 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke sklopiti će se ugovor po
dostavi iste budući da se rok mirovanja ne primjenjuje.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke.
4. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo

je otvoreni postupak nabave semaforizacije križanja ulica Matoševa/Prilaz
V.Nazora/Rendićeva u Splitu, objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem:
2016/S 002-0005104.

Do roka za dostavu ponuda, dana 30. ožujka 2016. godine do 10:00 sati pristigla je
ukupno 1 (jedna) ponuda Zajednice ponuditelja: Cestar d.o.o., Tršćanska 1, 21000 Split i
Peek Promet d.o.o., Sprečka 8, 10000 Zagreb.

U postupku pregleda i ocjene ponuda Naručitelj je pristiglu ponudu ocijenio valjanom i
sukladnom s Dokumentacijom za nadmetanje, te je odlučio da se s Zajednicom ponuditelja:
Cestar d.o.o. iz Splita i Peek Promet d.o.o. iz Zagreba sklopi ugovor o javnoj nabavi robe.

*P/1283570*



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,

143/13 i 13/14 Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) žalba se izjavljuje Državnoj
komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška
cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska.

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to
ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o
elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan
primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Odluke o odabiru.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Cestar d.o.o., Tršćanska 1, 21000 Split
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja - svima
3. Službi za javnu nabavu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/16-01/36
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-6
Split, 6. travnja 2016. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/14 i 64/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 6. travnja 2016.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti  za nabavu

potrebne računalne i komunikacijske opreme, te programskog rješenja video nadzora
točke Peristil i opremanje CDS-a Banovina

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave bagatelne vrijednosti za nabavu potrebne računalne i
komunikacijske opreme, te programskog rješenja video nadzora točke Peristil i
opremanje CDS-a Banovina u sastavu: Katarina Šakić i Željka Kerum, te se odabire
ponuda zajednice ponuditelja: U.O. Kam-bell, vl. Jozo Cikojević, A. Starčevića 2,
Kaštel Kambelovac i Alarm automatika d.o.o., Dražice Zamet 123c, Rijeka s
cijenom od 248.616,13 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1283798*



KLASA: 330-05/16-01/32
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-6
Split, 6. travnja 2016. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14 – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/14 i 8/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 6. travnja
2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave radova bojanja športske dvorane i

sanacije svlačionice u OŠ Skalice u Splitu

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave radova bojanja športske dvorane i sanacije svlačionice u OŠ
Skalice u Splitu u sastavu: Katarina - Nataša Merćep i Jasminka Najev, te se odabire
ponuda ponuditelja: Građenje Split d.o.o. iz Splita, Šibenska 33 s cijenom od
140.691,80 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1283561*


